

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารศูริยางค์สากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ : 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ P.V.C. ขนาด Dia. 8"	80.00	ม.	337.83	27,026.40	200.00	16,000.00	43,026.40	
2	ข้อต่อ อุปรกรณ์ท่อ	1.00	งาน	10,810.00	10,810.00	3,240.00	3,240.00	14,050.00	
3	อุปรกรณ์ยึด และรองรับท่อ	1.00	งาน	8,105.00	8,105.00	2,430.00	2,430.00	10,535.00	
4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	2,700.00	2,700.00	810.00	810.00	3,510.00	
1.4.5	งานเดินท่อระบายน้ำฝน (ท่อ P.V.C. CLASS 8.5)								
1	ท่อระบายน้ำฝนบ่อพัก ขนาด Dia. 8"	90.00	ม.	337.83	30,404.70	200.00	18,000.00	48,404.70	
2	DR. (ROOF DRAIN) ขนาด Dia. 2"	20.00	ม.	26.84	536.80	40.00	800.00	1,336.80	
3	RD. (ROOF DRAIN) ขนาด Dia. 6"	100.00	ม.	210.00	21,000.00	200.00	20,000.00	41,000.00	
4	RD. (ROOF DRAIN) ขนาด Dia. 8"	720.00	ม.	337.83	243,237.60	200.00	144,000.00	387,237.60	
5	ฝ้าตะแกรง (ROOF DRAIN) ขนาด Dia. 6"	125.00	ตัว	320.00	40,000.00	80.00	10,000.00	50,000.00	
6	ฝ้าตะแกรง (ROOF DRAIN) ขนาด Dia. 8"	40.00	ตัว	350.00	14,000.00	80.00	3,200.00	17,200.00	
7	ข้อต่อ อุปรกรณ์ท่อ	1.00	งาน	118,070.00	118,070.00	35,420.00	35,420.00	153,490.00	
8	อุปรกรณ์ยึด และรองรับท่อ	1.00	งาน	100,550.00	100,550.00	30,165.00	30,165.00	130,715.00	
9	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	29,515.00	29,515.00	8,850.00	8,850.00	38,365.00	
1.4.6	งานเดินท่อ								
1	งานเดินท่อไฮโดรค (เฉลี่ยต่อจุด)								
	- งานเดินท่อไฮโดรค โดสาม	44.00	จุด	1,500.00	66,000.00	-	-	66,000.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อไฮโดรค โดสี่ระยะชาย	16.00	จุด	900.00	14,400.00	-	-	14,400.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อไฮโดรค อ่างล้างหน้า	44.00	จุด	900.00	39,600.00	-	-	39,600.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
2	งานเดินท่อน้ำดี (เฉลี่ยต่อจุด)								
	- งานเดินท่อดี โดสาม	44.00	จุด	600.00	26,400.00	-	-	26,400.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อน้ำดี โดสี่ระยะชาย	16.00	จุด	600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	44.00	จุด	600.00	26,400.00	-	-	26,400.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดูริยางค์สากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ : 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1.5.1	หม้อแปลงไฟฟ้า								
1	ค่าติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าชนิดน้ำมัน 400KVA 22KV. 400/230V.	1.00	ชุด	-	-	80,000.00	80,000.00	80,000.00	
2	เสาน้ำรั้งหม้อแปลงอุปกรณ์ป้องกัน	1.00	งาน	150,000.00	150,000.00	80,000.00	80,000.00	230,000.00	
3	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00	60,000.00	
1.5.2	ค่าดำเนินการติดตั้งมีเตอร์แรงสูงการไฟฟ้า (ยกเว้นเงินประกัน)								
1	ค่าตรวจไฟฟ้า	1.00	ชุด	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
2	ค่าต่อไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
3	ค่าสมทบขนาดหม้อแปลง 400KVA(1KVA x 100 บาท)	1.00	ชุด	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
4	Asc 25KV. IC 70 mm ² -OVER HEAD W/GROUND WIRE	150.00	ม.	245.00	36,750.00	77.00	11,550.00	48,300.00	
5	12 m. CONCRETE POLE W/ACC (เสาแรงสูงขนาด 12.00 ม. พร้อม BRACKE AERIAL ลุกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ)	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	5,000.00	10,000.00	30,000.00	
6	FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	งาน	18,790.00	18,790.00	-	-	18,790.00	
1.5.3	งานเดินสายเมนประธาน								
1	150 mm ² CV - FD	848.00	ม.	727.27	616,724.96	70.00	59,360.00	676,084.96	
2	เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	46,254.37	46,254.37	-	-	46,254.37	
3	ท่อสายเมนประธาน								
4	Ø 3" IMC	184.00	ม.	707.33	130,148.72	75.00	13,800.00	143,948.72	
5	Ø 3" RSC	12.00	ม.	921.33	11,055.96	90.00	1,080.00	12,135.96	
6	เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	13,322.80	13,322.80	-	-	13,322.80	
7	Cable Tway 300 x 100 mm.	5.00	ม.	790.00	3,950.00	40.00	200.00	4,150.00	
8	เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	691.25	691.25	-	-	691.25	